УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА
№1293

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2023 года Логовской сельсовет № 3  4
Первомайского района

Алтайского края

О Рабочей группе по приему и проверке
документов, представляемых в участковую
избирательную комиссию избирательного
участка №1293 в период
избирательной кампании по выборам Тлавы
Логовского сельсовета 1 [ервомайского
района Ал тайского края

В соответствии е пунктом 7 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и нрава на счастие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 32 Кодекса
Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-3C. на
основании решения Избирательной комиссии Ал тайского края от 27 апреля 2022
года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений,
организующих подготовку и проведение выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума, на терри триальные избирательные
комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих
муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 1293 возложено исполнение полномочий по подготовке
и проведению выборов в органы местного самоуправления, для организации
работы по прием> и проверке документов, представляемых в избирательную
комиссию в период избирательной кампании по выборам главы Логовского
сельсовета Первомайского района Алтайского края, в том числе для проведения
проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов,
достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в
подписных листах, собранных в поддержку выдвижения кандидата на должность
главы Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края,
участковая избирательная комиссия № 1293

РЕШИЛА:
I . Утвердить 11оложепие о Рабочей группе по прием}' и проверке документов,

представляемых в в участков} ю избирательную комиссию избирательного участка
№1293 в период избирательной кампании по выборам тлавы Логовского
сельсовета 11ервомайекого района Алтайского края (приложение № 1).

2. О бразовав  Рабочую группу и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Обнародован, разместить настоящее решение на информационном
еден ie сайге w w w .p e rv alt.ru..

я . Л.Чистякова

С. В. Чернова

I[редееда

http://www.pervalt.ru

i 1риложение № 2
к решению участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1293
от 17.06. 2023 года № 3/4

СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых в

участковую избирательную комиссию избирательного участка №1293 в
период избирательной кампании по выборам главы Логовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края

Руководитель Рабочей группы:

1. Чистякова Яна Александровна - председатель участковой
и з б и р ате л ь н о й к о м и с с и и
избирательного участка №1293:

Члены Рабочей группы:

3. Чернова Светлана Викторовна

4. Клепикова Марина Николаевна

5. Ионова Марина Валерьевна

- секретарь участковой
изб ирател ьн ой ко м и с с и и
избирательного участка №129:3

- заместитель председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1293:

- член участковой избирательной
комиссии избирательного участка
№1293 с правом решающего голоса;